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MESLEĞĠ 

Tıp Doktoru 

 

ÜNVANI  

İl Sağlık Müdür Yardımcısı 

 

SORUMLULUK ALANI 

Ankara ASKOM Başkanlığı 

Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

112 İl Ambulans Servisi Başhekimliği 

Sağlık Bakanlığı Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Danışma Kurulu Üyeliği 

 

ÖZGEÇMĠġ                

01/12/1966  tarihinde İskenderun’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Hatay’da .üniversite öğrenimini 

1992  yılında  Ankara Gülhane Askeri Tıp Akademisinde tamamladı. 1996 yılında kendi isteği ile 

TSK’dan ayrıldı. SSK Ankara Eğitim Hastanesi Acil Yoğun Bakım Ünitesi sorumluğu, SSK Etlik 

İhtisas Hastanesi Hemodiyaliz Hekimliği ve Başhekim Yardımcılığı görevlerinden sonra 2005 yılından 

bu yana Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Acil ve Afetlerden sorumlu müdür yardımcılığı görevini 

yürütmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. İngilizce ve Arapça bilmektedir. 

 

MESLEKĠ ÖZGEÇMĠġ 

 1992 yılında Tbp.tgm. olarak TSK’da göreve başladı. 

 TSK’da 4.5 yıl Revir Baştabipliği,Sağlık şube Müdürlüğü ve Danışma hekimliği yaptı. 

 1995 yılında 1 ay  Cardıff / Central Hospital’ de gözlemci olarak bulundu. 

 1996 yılında kendi isteği ile Tbp.Ütgm.  rütbesi ‘nde iken TSK’dan ayrıldı. 

 1996 yılında SSK Ank.Eğt.Hast.’de Acil Yoğun Bakım Hekimi olarak çalışmaya başladı 

 2003 yılında SSK Etlik İhtisas Hastanesi Hemodiyaliz Ünitesi Hekimliği 

 2005 yılında SSK Etlik İhtisas Hastanesi Başhekim Yardımcılığı 

 2005 yılında S.B.Ankara İl Sağlık Müdür Yardımcılığı 

 2006 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı Hac Organizasyonu MEKKE hastanesi Başhekim Yard. 

 2007 yılından bu yana Ufuk Üni.Paramedik Yüksek Okulu Öğretim Görevliliği,  

 2010 yılında S.B.Haiti Depremi Sağlık Ekip Başkanlığı görevlerinde bulundu. 

 

UZMANLIK ALANI 

 Acil servis ve Yoğun  bakımla  ilgili  araştırmalar yaptı ve  özel sektörde danışmanlık hizmeti verdi   

 1995 yılında Türkiye Böbrek Nakli ve Diyaliz Hastalarına Hizmet Vakfı ‘na  kurucu  üye  oldu. 
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 KBY’li ve hemodiyalizdeki hastaların mediko-sosyal sorunlarını inceledi. 

 Hemodiyaliz Hastaları ile ilgili pek çok poster ve bildiri yayınladı. 

 Hastane Öncesi Acil Sağlık Hizmetleri ile ilgili 

 Afetlerde ve Olağanüstü Durumlarda sağlık Hizmetleri Yönetimi ve Organizasyonu 

 Acil ve Hastane Acil Sağlık Hizmetleri Toplam Kalite Yönetimi ve Kalite Standartları konularında 

pek çok bildiri,poster ve yayını bulunmaktadır. 

 Afet Master Planları ve acille ilgili projeler ve uluslararası yayınları bulunmaktadır. 

 Milli Eğitim Bakanlığı 4.ve 5. Seviye Sağlık Meslek Okulları Müfredat Düzenleme Projesi üyeliği 

 Acil ve Afetlerle ilgili Eğiticilik ve Eğitici Eğiticiliği bulunmaktadır. 

 

KATILDIĞI EĞĠTĠM SEMĠNER VE TOPLANTILAR 

 Acil servis ve acil yoğun bakım eğitimi 

 KKK Lisan Okulu İngilizce eğitimi 

 İşyeri hekimliği eğitimi   

 Dünya yoğun bakım kongresi 

 Dünya diyetetik kongresi  

 Dünya enteral-parenteral nutrisyon kongresi  

 Dünya ağrı kongresi  

 Dünya geriatri kongresi 

 Yoğun bakım enfeksiyonları kongresi 

 Acil servis yaklaşımları kongresi 

 

YURTDIġI TECRÜBESĠ 

 Central Hospital                                           Cardıff/England  (1995) 

 Mesleki seyahat                             Newyork/ABD   (2002) 

 

MESLEKĠ TECRÜBESĠ 

 Bürokratik deneyimine TSK’da görev yaptığı 4,5 yıl süresince  sağlık şube müdürlüğü ve revir 

baştabipliği yaptığı dönemde sahip oldu. 

 TSK’dan ayrıldıktan itibaren çalıştığı SSK Ank.Eğt.Hast.Acil Yoğun Bakım Ünitesinde mesleki 

bilgi ve becerisini geliştirdi.Yoğun Bakım Hekimliği konusunda uzmanlaştı ve kendisini geliştirdi 
 

HOBĠLERĠ 

 Edebiyat ve Güzel Sanatlar , Klasik Türk müziği , Spor ve doğa gezileri 

 


